
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
 
 
sp. zn. MMUL/PO/VZ/1196/2022/HylF V Ústí nad Labem dne 15. 3. 2022 

 
O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 
(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Oprava a 

rekonstrukce osvětlení na zimním stadionu“, vyhlášenou v otevřeném řízení podle 

ustanovení § 56 ZZVZ, vedenou pod sp. zn. MMUL/PO/VZ/1196/2022/HylF a uveřejněnou na 

profilu zadavatele dne 7. 1. 2022, Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města č. 2506/105R/22 ze dne 14. 3. 

2022 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle 

dílčích hodnotících kritérií, jimiž byly: 1) celková nabídková cena bez DPH – 70%, 2) 

celkový příkon navržené osvětlovací soustavy – 30%. V souvislosti s výběrem dodavatele 

Vám zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  ULIMEX, spol. s r.o. 

Sídlo:    Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    148 64 878 

DIČ:    CZ14864878 

Cena bez DPH:  3 596 865,- Kč 

Cena s DPH:   4 352 206,65 Kč 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  FRONTIER TECHNOLOGIES, s.r.o. 

Sídlo:    Na Hroudě 2149/19, 100 00 Praha 10 

IČ:    272 34 835 

DIČ:    CZ27234835 

Cena bez DPH:  4 048 697,50 Kč 

Cena s DPH:   4 898 923,98 Kč 
 

 

 

 



II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle dílčích hodnotících 

kritérií, jimiž byly 1) celková nabídková cena bez DPH – 70%, 2) celkový příkon navržené 

soustavy – 30%. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Nabídka dodavatele ULIMEX, spol. s r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

  

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel ULIMEX, spol. s r.o. 
prokazoval kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

 

Profesní způsobilost 

 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 

1) výpisu z obchodního rejstříku 
2) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(živnostenské oprávnění v rozsahu „Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a 
přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“ i „Montáž, opravy, revize a 
zkoušky elektrických zařízení“). 

 
 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní 

firma/název/jméno 
Cena bez DPH 

Celkový příkon 

navržené 

osvětlovací 

soustavy 

Celkový 

počet bodů 

1. ULIMEX, spol. s r.o. 
3 596 865,- Kč 

(70b.) 

49 059 W 

(30b.) 
100 bodů 

2. 
FRONTIER 

TECHNOLOGIES, s.r.o. 

4 048 697,50 Kč 

(62,19b.) 

63 340,5 W 

(23,24 b.) 
85,43 bodů 



     Technická kvalifikace 

     Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
1) seznamu dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto dodávek 

Přílohou seznamu významných dodávek byla osvědčení vydaná a podepsaná veřejnými 

zadavateli a jinými objednateli. 

Osvědčení byla podepsaná osobami oprávněnými jednat jménem či za osobu, která 

osvědčení vydává. 

Kvalifikaci v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu prokázal dodavatel předložením 

seznamu významných dodávek alespoň v rozsahu nejméně 1 dodávky obdobného 

charakteru (tj. vnitřní osvětlení ledové hrací plochy zimního stadionu) plněné na základě 

smlouvy, přičemž hodnota plnění na základě této smlouvy dosáhla min. 2 000 000,- Kč 

bez DPH. 

Zároveň kvalifikaci v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu prokázal dodavatel 

předložením seznamu významných dodávek alespoň v rozsahu nejméně 2 dodávek 

obdobného charakteru (tj. osvětlení vnitřních prostor) plněných na základě smluv, přičemž 

hodnota plnění na základě těchto smluv dosáhla min. 2 850 000,- Kč bez DPH za každou 

jednotlivou zakázku. 

V předloženém seznamu významných dodávek dodavatel uvedl ke každé významné 

poskytnuté dodávce níže uvedené údaje: 

 název, IČ a sídlo objednatele, 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu 

 detailní popis předmětu plnění 

 finanční objem plnění 

      Dodavatel předložil tyto významné dodávky: 

1) Rekonstrukce osvětlení zimního stadionu v Benešově, rok ukončení 2021, v rozsahu: 

rekonstrukce hlavního osvětlení zimního stadionu, řízení osvětlení, kabelové rozvody ke 

svítidlům. 

2) Rekonstrukce rozvodů elektro v KaSS, Kralupy nad Vltavou – II. a III. Etapa, rok ukončení 

2021, v rozsahu: kompletní rekonstrukce elektroinstalace a slaboproudých rozvodů. 

3) Celková oprava administrativní budovy OŘ Ústí nad Labem, rok ukončení 2021, v rozsahu: 

rekonstrukce administrativního objektu – provedení kompletní elektroinstalace vč. výměny 

osvětlení a slaboproudých rozvodů. 

2) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 

dodávkám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky 

poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům 



Kvalifikaci prokázala osoba předložením dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o 

autorizaci (ČKAIT) „autorizovaný inženýr“ v oboru technika prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení i v oboru technologická zařízení staveb. 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, že osoba, která vlastní doklad odborné způsobilosti je 

zaměstnancem dodavatele. 

Kvalifikaci dále dodavatel prokázal předložením seznamu členů realizačního týmu. 

K prokázání splnění kvalifikace osoby v pozici člena realizačního týmu u tohoto kvalifikačního 

předpokladu, dodavatel předložil seznam pracovníků, přičemž tento seznam obsahoval: 

 jména členů realizačního týmu, 

 pracovní zařazení v rámci realizačního týmu, 

 délku praxe jednotlivých pracovníků, 

 počet dokládaných referenčních zakázek za každého člena realizačního týmu, 

 profesní životopis, z něhož vyplývá splnění požadavků zadavatele (životopis byl 

podepsaný členem týmu, za kterého byl přikládán), 

 údaj o tom, zda je osoba v pracovněprávním či jiném vztahu 

 doklady, z nichž vyplývá splnění požadavků zadavatele na odbornou způsobilost osob 

(příslušné osvědčení/autorizace/oprávnění) 

 čestné prohlášení o zapojení do veřejné zakázky 

Tento seznam byl podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

 realizační tým tvoří minimálně 3 elektromontéři, kteří doložili odbornou způsobilost v 

elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. §6 nebo §7 či §8, z nichž alespoň 2 jsou 

zároveň držiteli platného osvědčení pro práci ve výškách dle novely zákona 362/2005 

Sb.; 

 minimálně 1 vedoucí osoba – osoba na pozici vedoucího týmu má prokazatelnou praxi 

při realizaci elektromontážních prací v délce min. 5 let a má odbornou způsobilost v 

elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, 

ve znění pozdějších předpisů, a to  §8 – pracovníci pro řízení činnosti prováděné 

dodavatelským způsobem; 

 minimálně 1 osoba revizního technika s platným osvědčením TIČR k činnosti 

provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 

prokazoval svoji kvalifikaci. 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele ULIMEX, spol. s r.o. splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení ULIMEX spol. s r.o. se 
sídlem Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora 
uvedené veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  



Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Bc. Filip Hýl, v. r. 
referent oddělení veřejných zakázek 

právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 


